
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 17:13:00

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

GENIUS HS-M366 ČERNÝ

Cena celkem: 229 Kč
 (bez DPH: 189 Kč)
Běžná cena: 252 Kč
Ušetříte: 23 Kč
Kód zboží: MIKG30550
Part No.: 31710033400
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Genius HS-M366 – lehká sluchátka pro každodenní poslech

Lehký headset Genius HS-M366 do uší, který vám umožní komfortní poslech na cestách, při chůzi nebo v pohodlí
domova. Kombinuje vysokou kvalitu zvuku v přenosném a pohodlném designu, takže vám sluchátka budou dělat společnost,
ať jste kdekoli. Drátový headset Genius HS-M366 je ideální pro každodenní použití – při poslechu hudby, podcastů,
audioknih, práci nebo hraní her na mobilním zařízení. Ovládání umístěné na kabelu vám usnadní celkovou obsluhu.
Samozřejmostí je také mikrofon, díky kterému můžete pohodlně vyřizovat hovory. Pro připojení slouží konektor USB-C,
takže headset je kompatibilní s moderními zařízeními.

Genius HS-M366 černý

Lehký headset do uší určený pro mobilní telefony, tablety a notebooky. Nabízí kvalitní zvuk pro poslech hudby i telefonní
hovory. Disponuje ovládáním hlasitosti přímo na kabelu a vestavěným mikrofonem. Připojení je realizováno skrze USB-C
konektor. Díky rotačnímu klipu umožňuje pohodlné uchycení kabelu k límci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano
Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
Citlivost: 103 dB ± 3 dB
Impedance: 32 ohmů
Délka kabelu: 1,2 m
Konektor: USB-C
Hmotnost: 13 g
Barva: černá


